missio literarum. 1. ad Att. 10
missio ludorum. 5. fam. 35
Μνημονίου ἀπόδοτμα. 14. ad Atticum, 5. &
13, 56
Moderabor ita, nequid eū offendam. 6.
ad Att. 37
moderere reliqua. 12. ad Att. 42. alibi gu-
bernare dicit.
moderati mores. 12. famil. 58
moderata potius quàm infinita. 10. fam.
15. in epist. Planci.
moderatis epistolis lætaturum putas. 13.
ad Att. 37
moderate quod euenit seramus. 6. fam. 12
moderate ferre secunda. 5. fam. 64
placate & moderate omnia humana fer-
re. 6. fam. 3
moderate te ea accepisse, id est, non nimis
commotum fuisse illis rumoribus. 10.
fam. 80. in epist. Lepidi.
moderate & amice scriptæ literæ. 14. ad
Att. 9
moderatiō, temperatiōque. 13. fam. 55
moderatissimi atque humanissimi fuit
sensus. 10. fam. 53. in epist. Planci.
moderati quidam & quasi gubernari
eorū ventorum quos proposui. 2. fa. 10
moderator omnium consiliorum meorū.
1. fam. 52
moderatori Reip. quid propositum sit. 8.
ad Att. 26
finis omnino, aut moderatio quadam. 10.
ad Att. 7
moderatio præsentis temporis. 9. fam. 8
modestus aduersus aliquem. 3. fam. 53
modestè dicere, pro, frigidè, leuiter, non
vehementer. 2. ad Att. 8
modicè hoc faciam, aut etiam intra mo-
dum. 4. fam. 13
modicè omnia agemus. id est, modestè,
temperatè, moderatè. 16. fam. 11
pleno modio verborū honor. 6. ad Att. 14
modus quidam est etiam literarum, non
fatietas. 9. fam. 61
bono modo. 13. ad Att. 30
bono modo quid desiderare. 2. ad Q. fra-
trem, 18
modum facere. 10. fam. 6
modum lugendi facere. 5. fam. 46
in modum hoc procedit. 16. fam. 14
mœchus. 8. fam. 17. in epist. Cælii.
mœreo illud. 1. ad Q. fra. 56
mœres cogitatione rerum tuarum. 5. fa-
mil. 45
amicis qui mœrent tuo dolore. 4. fam. 19
in epist. Ser. Sulpitii.
mœror meus lacerat me & conficit. 3. ad
Att. 8
mœrorem exagitare. 3. ad Att. 6
à mœrore deterere. ad Brut. 19
à mœrore recreari. 12. ad Att. 15
moles iacimus ab vtroque portus cornu.
9. ad Att. 59. in epist. Cæsar. 18
moltibus mirificis esse munitis aditus
insulæ. 4. ad Att. 50
quibus tibi molestum nō erit. 11. ad Att. 2
non molestam mihi duxi, sed odiosam.
13. ad Att. 67
molestè illud rogo. id est, cum molestia
tua. 1. ad Att. 54
molestiæne plus, an voluptatis attulerit
mihi. 11. fam. 41
molestiæ me hebetem reddiderunt. 9. ad
Attic. 66
molestiæ esse. 6. ad Att. 21
more maiorum habere. 16. fam. 17
molestiam alicui exhibere. 2. ad Att. 2
molestiam trahere ex re aliqua. 4. fam. 6
quod sine molestia tua fiat. 13. fam. 5. & 90.
& 40

molestias omnes ipsa ratio depulisset. 2.
fam. 18
mollis & liberalis oratio. 6. fam. 46
molli brachio me obiurgas. id est, leuiter.
2. ad Att. 6
mollior auricula infirma. 2. ad Q. fra. 35
mollius ferre quàm deceret virum. ad
Brut. 19
mollities naturæ. 1. ad Att. 49
mollit me lachrymæ meorum, precan-
tium vt, & c. 10. ad Att. 30
mollire aliquem delectatione. 9. ad Att. 38
mollire dolorem. 4. fam. 19. in epist. Ser.
Sulpitii.
Molon, Rhetor nobilis Rhodi. 2. ad Att. 8
momenta omnia obseruabimus. 6. fam. 37
Μόρφο, Ligurino fatiffacere. 5. ad Att. 41
moneo sic, vt filium: sic hortor, vt & pro
patria, & amicissimum. 10. fam. 10
monui, suasi, deterrui. 1. ad Q. fra. 33
monuit me ea ex tuis mandatis, quæ, & c.
3. fam. 5
monerem vt minorem, obiurgarem vt
errantem. 1. ad Att. 10
monitus virtutis filii tui. id est, recorda-
tione virtutis filii tui. 5. fam. 50
monitis & præceptis meis egere. 10. fa-
mil. 6
Monetali autem adscripti, quod ille ad
me, Proconsuli. 10. ad Att. 39
in montes patrios, & ad incunabula no-
stra pergam. 2. ad Att. 36
quæ ille monstra, dii immortales. subau-
dito verbo. 10. ad Att. 39
monstra mera nuntiarat. 4. ad Att. 14
monstra narrant. 9. ad Att. 47
monstra promulgare. 2. ad Q. fra. 19
monstra quædam non hominis, sed feræ
nescio cuius immanis. 5. ad Att. 29
monumentum ei in marmoreum faciendum
locarent. 4. fam. 38. in epist. Ser. Sulpitii.
templum monumentūque nostrum. 1.
ad Q. fra. 20
monimenta odii publici sempiterna. ad
Brut. 38
monimentorum omni genere ab om-
nium ingenii scriptorum. 12. ad Att. 19
monimentis atque præceptis sapientissi-
morum virorum aliquid consequi. 6.
fam. 19
res nostras monumentis commēdari tuis.
id est, scriptis. 5. fam. 27
Mopsuestiæ ager. in Cilicia. 3. fam. 30
moræ paululum habui, nunc iam sum
expeditus. 12. fam. 19. in epist. Cassii.
moram afferre. 8. fam. 22. in epist. Cælii.
morā lōgam video per illud. ad Brut. 14
moram non puto esse faciendam. 16. ad
Att. 3
moræ quædam inciderunt Prætoris. 8.
fam. 9. in epist. Cælii.
nihil me moratur præter tempestatem.
10. ad Att. 16
non morabitur me nauigatio. 15. fam. 33
moretur, id est, mora fiat. 8. fam. 13. in epi-
stol. Cælii.
morari periculum. 10. fam. 18. in epistol.
Planci.
morari triduum in castris. 15. fam. 6
mos gestus esse videatur vtrique. 2. ad
Att. 39
more hoc insulso & nouo plausum de-
didit. 4. ad Att. 4
more hoc scribo. id est, pro more, de mo-
re. 11. fam. 53
more maiorum. 10. fam. 26
ab ipso more maiorum satis commenda-
tum eum tibi. 13. fam. 20
more Romano te commendabo Balbo. 7.
fam. 34

more Romano. 7. fam. 14
asperius quàm mores mei patiantur. 9. ad
Att. 62
mores temperati & moderati. 12. fam. 58
siquid est moribus insitū, id subito cœl-
lere. 1. ad Q. fra. 19
morosi qui amant. 7. fam. 28
morbus edacitatis. id est, ex edacitate pro-
ueniens. 7. fam. 46
morbus & imbecillitas corporis. 11. ad
Att. 11
morbus tantus improuisū summum me-
dicum oppresserit. 15. ad Att. 1
morbi causa excuser in dies singulos. 12.
ad Att. 14
in idem morbi genus delapsam. 7. ad At-
tic. 23
morbi senescentis remissio. 7. fam. 47
purgationibus & vi ipsius morbi cōsum-
ptus es. 16. fam. 18
morbi vis in quartanam conuersa est. 16.
fam. 12
morbum perpetuum iurabo. 12. ad Att. 14
morbum depulero. 7. fam. 47
morbum iurauit. 1. ad Att. 2
quoniam in tam grauem morbum inci-
derat, bene actum cum illo arbitror. 15.
ad Att. 7
in morbum de integro incidere. 11. fam. 62
morbum & grauedinem remouere. 10. ad
Att. 52
à veteri morbo confirmata valetudo, &
à nouis tentationibus. 10. ad Att. 53
morbo quodam nouo ciuitas moritur. 2.
ad Att. 50
ex morbis grauibz graues solent offen-
siones esse, si qua culpa commissa est. 16.
famil. 18
mordet me aliquid. 3. fam. 50
momorderūt me valde epistolæ tuæ: ex-
dem tamen sanauerunt. 13. ad Att. 12
momorderis frænum. 11. fam. 38. in epist.
D. Bruti.
morderi, pro, xgrè ferre. 6. ad Att. 27
recordationes quæ quasi morsu quodam
dolorem efficiunt. 12. ad Att. 19
mordicus auriculam abstulisset. 3. ad Q.
fra. 24
Morphagenes quidem Cilix. 5. ad Att. 28
mors nullum sensum habens. 5. fam. 64
mors omnium rerum extremū. 6. fam. 55
mortem alicuius ferre animo forti. 15. fa-
49. in epist. Cassii.
mortem cum vita commutare. 4. fam. 16.
in epist. Ser. Sulpitii.
mortem voluntariam consciscere. 7. fa. 10
mortem non modò contemnere, sed eui-
optare. 5. famil. 64
mortem honestam nunquam fugiendam,
sæpe etiam appetendam putauit. 11. fam.
48. in epist. Martii.
ad mortem ire, sit ad honestatem & ad ef-
fugiendos intolerabiles dolores apuif-
simum. 1. ad Q. fra. 18
morte alicuius amittere magnum præsi-
dium. 12. fam. 10
in morte nihil mali esse. 5. fam. 45
mortalitas. ad Octa. 44
moriar si, & c. 8. ad Att. 8
ita moriar illo incolumi. per parenthe-
sim. 9. ad Att. 26. in epist. Balbi.
moriar si præter te habeo. 9. fam. 32
mori milites melius. 14. ad Att. 50
mori me Sardapanali vice in suo lectulo
malle censueris, quàm exilio Themis-
toleio. 10. ad Att. 14
mori nemo sapiens miserum duxit, ne
beato quidem. 6. fam. 9
mortuus ex vulneribus. 10. famil. 76. in

epist. Pollionis.
mortui spirantis quandam effigiem. x. ad
Q. fra. 49
dii isti mortuo. 15. ad Att. 38. imprecatio
est suppresso verbo.
mortuo non modo honore, sed misericordiam quoque defutura. 10. fam. 43, 44. in epist. Planci.
quem dii mortuum perdant. 15. ad Att. 11
mortuo esse desiderio tui. x. ad Att. 6
mortuo plausu. 2. ad Att. 47
mouet aliquid Parchus. 8. fam. 12. in epist. Cælii.
moueri me de Cumanis. 4. ad Att. 28
istinc te ne moueas. 5. fam. 65
moueat se illa gens. 12. fam. 45
mouere alicuius sententiam. 7. ad Att. 17
mouere expectationem de realiqua. 2. ad Att. 33
mouere ab eo nummum non possunt. 1. ad Att. 11
mouere se, pro, migrare alio. 7. ad Att. 52
mouere omnes terras, omnia maria. 8. ad Att. 27
mouentur facilius pluma aut folio. 8. ad Att. 55
moueri ex agro. 13. fam. 10
motus magnus animorum est factus. 1. fam. 34
motus mentis mea. 3. ad Att. 10
motus temporum. 3. ad Q. fra. 37
motus ex eo fierent. 11. ad Att. 13
in motu est res. 3. ad Q. fra. 19
morurus. 8. ad Att. 21
mobilis animus & stabilis, opponuntur. 5. fam. 8
mobili in me meoque esse animo. 5. fam. 1. in epist. Q. Metelli.
Cæos Mulieres suas secum habere. 14. fam. 24
in vnius mulierculæ animula si iactura facta sit. 4. fam. 18. in epist. Ser. Sulpitii.
non multi cibi hospitem, sed multi ioci. 9. fam. 62
multa nocte. 2. ad Q. fra. 17
multi multa ad me scribunt. 1. ad Q. fra. 17
multæque subtorum literæ. 11. ad Att. 19
ne multa. Subaudito verbo. 10. ad Att. 37
multa conueniunt, hoc est, eodem tempore inciderunt. 1. ad Q. fra. 58
multa deos venerati sint contra eius salutem. 6. fam. 26. in epist. A. Cæcinna.
multis cum lachrymis, pro, tot cum lachrymis. 10. ad Att. 46
multum ante. 3. fam. 44
multum vna erimus, & quamplurimum tecum essem. 13. ad Att. 51
multi iuges literæ. 14. ad Att. 10
multitudo & celebritas iudiciorum. 7. fam. 7
multiplex ingenium pueri. 6. ad Att. 22
multiplices naturæ hominum. ad Brut. 1
multiplicata gloria discedere. 1. ad Q. fra. 48
multiplicata auxilia. 10. fam. 16. in epist. Planci.
mulo isto Romam peruehi. 9. fam. 44
muli sexcenti Romæ in agenda Clytemnestra exhibiti. 7. fam. 2
mulis veteræ itineris. 15. ad Att. 35
Mumius. 13. ad Att. 40
Munatius. 10. fam. 25
qua munditia homines, qua elegantia? 9. fam. 47
munus a beneficio diuersum. 1. ad Q. fra. 17
munus est hoc tuum, tuæ partes. 11. fam. 9
munus expectare fundi suburbanis in-
star. 3. ad Q. fra. 7

munus suscipere & præstare. 6. fam. 56
munus traducere. id est, prouinciam ad-
ministrare. 5. ad Att. 14
munus tuum quantum & quando apud
me velis esse. 10. fam. 45. in epist. Planci.
in laboris ac muneris loco hoc deferebat.
1. ad Q. fra. 9
munere tuo negotium imposuit. 8. fam.
25. in epist. Cælii.
munera declarare. 2. fam. 3
muneribus aliquem afficere. 2. fam. 4
munusculum hoc deferre memini. 8. fam.
18. in epist. Cælii.
munusculum Leuidense crasso filo. 9. fa-
mil. 21
munusculum tibi concinnaui. 11. fam. 40.
in epist. Trebonii.
munerari aliquem. 7. ad Att. 9
municipalis dolor. 7. ad Att. 39
municipales homines. 8. ad Att. 51
municipalium hominum & rusticorum.
9. ad Att. 61
municipii Resp. 13. fam. 24
municipii pecunias imperare. 16. ad At-
tic. 24
murens me facile abstinebam. 7. fam. 47
quatuor muros cepi, & arcem eorum to-
tam. 5. fam. 25. in epist. Vatinius.
mures etiam migrauerunt, non solum
inquinati. 14. ad Att. 11
musæ mansuetiores. 1. fam. 53
cum musis rationem habere. 2. ad Att. 17
musis operas reddere. 16. fam. 19
musicis eruditus. 4. ad Att. 50
Musca, viri nomen. 11. ad Att. 52
in mustaceo laureolam querere. 5. ad At-
tic. 40
mutatus voluntate. 5. fam. 62
mutatio consilii non dicenda inconstan-
tia. 16. ad Att. 21
Mutia, Q. Metelli soror. 5. fam. 5
Mutianum illum exitum optem. 9. ad
Att. 50
Mutina obsidione liberata. 10. fam. 23. in
epist. Planci.
Mutinensis fugæ. ad Brut. 13
Mutinensis prælii descriptio. 10. fam. 63,
64. & sequen.
tempus mutum à literis. 8. ad Att. 52
mutis pecudibus præsit. 1. ad Q. fra. 18
mutuo inter nos certam officia summa
constiterunt. 10. fam. 80. in epist. Lepidi.
mutuo respondisse his rebus aduentus
tuus. 5. fam. 4
Chomnis ne Græci quidem, at Myli aut
Phrygis potius. 1. ad Q. fra. 14
Myliæ atrocissima sublata. 1. ad Q. fra. 18
μυρον ὅτι τῆ φωνῆ. 1. ad Att. 61
mysteria quo die futura. 5. ad Att. 55
mysteriorum multum habent nostræ li-
teræ. 4. ad Att. 53
mysteriorum dies. 15. ad Att. 43
μυστήριον illud ad te scribam, tu sagacius
odoraberis. 6. ad Att. 38

Hæc nomina propria, ad Marcum pertinentia,
in suum ordinem erunt reducenda post vocabulum
Marcellini.

M. Æmilius Philemon. 7. fam. 35
M. Anneius Ciceroni Legatus in Cilicia.
15. fam. 13
M. Anneius Legatus Ciceronis. 13. fam. 75
M. Antonius à C. Trebonio seuocatus tu,
cum Cæsar interfecit est. 10. fam. 60
M. Antonius quomodo Cæsari statuat
inscripserit. 12. fam. 6
M. Antonii flagitia. 10. ad Att. 36
M. Antonii immanitas. 10. fam. 1
M. Antonii literæ ad Ciceronem de resti-